АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20.01.2015

            №  3
пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации Санчурского городского поселения № 29 от 07.07.2014 «О муниципальном жилищном контроле»
Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района на постановление администрации Санчурского городского поселения № 29 от 07.07.2014 «О муниципальном жилищном контроле» и руководствуясь Уставом Санчурского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Санчурского городского поселения № 29 от 07.07.2014 «О муниципальном жилищном контроле»:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.3 Положения о муниципальном жилищном контроле изложить в новой редакции:
«1) наименование юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имени, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями.»

1.2. Подпункт 13 пункта 3.2 Положения о муниципальном жилищном контроле исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава администрации

Санчурского городского поселения    В.Г. Яранцев